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Sun Maritim Hotel ( O-ETR-366 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Sun Maritim Hotel - 4 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Sun Maritim hotel 4*- ne Alanya eshte ndertuar ne vitin 1991 dhe eshte rikonstruktuar ne vitin 2012. Hoteli ka nje siperfaqe
prej 4000m2  dhe eshte i ndare ne dy godina dhe ka 124 dhoma ne total ne 7 kate. Hoteli ka plazhin e vet privat dhe
shezlone falas. Gjithashtu hoteli ofron banjo turke, sauna ,fitness center,internet cafe etj.
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